74 SPIS INDEKSÓW NA STRONIE  145-148
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKBS-100 100 x 2,5 18 8
100 szt.
PKBS-140 143 x3,6 33 13
PKBS-200 202 x 4,8 50 22
PKBS-300 300 x 4,8 76 22
PKBS-370 370 x 4,8 102 22
PKBS-360 366 x 7,6 100 55
PKBS-700 708 x 9,0 190 75
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKBM-140I 140 x 3.5 36 200N
100 szt.
PKBM-200 200 x 4.5 51 280N
PKBM-280 280 x 4.5 76 280N
PKBM-380 380 x 4.5 110 280N
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] POLE OPISU [mm] OPAKOWANIE
PKB-100FM 100 x 2.5 20 8 25 x 8
100 szt.
PKB-200WM 200 x 4.8 45 22 28 x 13
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] GRUBOŚĆ PŁYTY [mm] OTWÓR [mm] OPAKOWANIE
PKB-150SM 100 x 2.5 32 20 2.4 4.7
100 szt.
PKB-200SM 200 x 4.6 46 20 3.2 6.4
Opaski do zastosowań zewnętrznych
Opaski zaciskowe z opiłkami metalu
Opaski do oznaczania
Opaski wciskane
PKB-200WM
PKB-100FM
AK
CE
SO
RI
A